

FETÖ'nün mahrem imamı ve eşi hücre evinde yakalandı

FETÖ'nün Kırşehir'deki asker yapılanmasında yer aldığı ileri sürülen "mahrem imam" ile "mahrem izdivaç ablası" olduğu belirtilen eşi, Ankara'daki hücre evinde yakalandı.

AA 10.04.2018 - 11:22

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetlerindeki yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, daha önce yakalanan muvazzaf askerlerin ifadeleri doğrultusunda FETÖ'nün asker yapılanmasında yer aldığı tespit edilen mahrem imam M.E.E.'nin yakalanması için çalışma başlattı.

HÜCRE EVİNE BASKIN YAPILDI

FETÖ'nün kapatılan okullarında da görev aldığı tespit edilen M.E.E.'nin Ankara'nın Etimesgut ilçesinde "gaybubet evi" olarak nitelendirilen hücre evinde olduğunu belirleyen ekipler, operasyon düzenledi. M.E.E. ve eşi A.E., hücre evinde gözaltına alındı. Zanlı ve eşi sorgulanmak üzere Kırşehir Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

M.E.E.'nin, FETÖ'nün Kırşehir'deki asker yapılanmasında yer aldıkları iddiasıyla yakalanan 5 mahrem imamdan sorumlu imam olduğu belirtildi.

Örgütte "mahrem izdivaç ablası" olduğu belirtilen A.E.'nin de hakkındaki yakalanma kararına rağmen "FETÖ'nün çocuk yapın talimatı" doğrultusunda hareket ederek hamile kaldığı ileri sürüldü.

İlginizi Çekebilir

META TRADER

Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?

DÜNYA

Yüz bin Ukraynalı Moldova'ya sığındı

MAGAZİN

Hera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktı

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



FUT 82
Halil Dervişoğlu'nun babasından sitemkar paylaşım

DÜ 4
Yüz bin Ukraynalı Moldova'ya sığındı

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!

MAN 50
Hera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktı

Y 3
Nijeryalı 64 yaşındaki kadının maraton tutkusu

GÖN 745
Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli istifa etti



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com